PROCESSO SELETIVO INTERNO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 003/2020

RESULTADO FINAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo Interno emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria e

Compliance, exarado em seu Parecer 009/2020, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo Seletivo

instituída pela Portaria nº. 029/2020-DIGER, retificada pelo Despacho nº. 047/2020-DIGER, torna público o Resultado Final, atendendo

assim o artigo 15 do Regulamento de Recursos Humanos desta Organização e o item 10.1 do referido termo.

A classificação final atende os critérios definidos no item 5.1 do Termo de Referência.

Goiânia, 04 de maio de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº. 029/2020, retificada pelo Despacho nº. 047/2020-DIGER

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

 Kátia Jane Assunção
Membro da Comissão

CANDIDATA
ANÁLISE

CURRICULAR

ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

ALINE RIBEIRO CABRAL 10,0 52 80 142 APROVADA

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br